SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH

TRƯỜNG TRUNG CẤP Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số 1205/KH–TCYT
	Quảng Bình, ngày  07 tháng 11 năm 2014

KẾ HOẠCH KIỂM TRA KẾT THÚC MÔN HỌC
Lớp:  Y TÁ K12 & DƯỢC TÁ K11
Thời gian: Từ ngày 11/11/2014 – 16/11/2014

Căn cứ Tiến độ đào tạo năm học 2014 của lớp Y tá K12 và Dược tá K11;
Căn cứ Điều 10, Mục 1, Chương II, Quyết định số 14/2007/QĐ-BLĐTBXH của Bộ Lao động Thương binh và Xã hội ngày 24/05/2007 về điều kiện dự kiểm tra kết thúc môn học trong dạy nghề hệ chính quy;

Căn cứ Danh sách học sinh đủ điều kiện dự kiểm tra kết thúc môn học của lớp Y tá K12 và Dược tá K11;
Trường Trung cấp y tế Quảng Bình xây dựng kế hoạch kiểm tra kết thúc môn học như sau:
	Ngày thi
	Thời gian
	Lớp
	Số lượng HS
	Môn thi
	Hình thức thi
	Tổng cộng
	Địa điểm

	Thứ 3

11/11/2014
	08h00
	Dược tá K11
	09
	Quản lý Dược
	LT
	09
	B6

	13h30 ÷

17h30
	Y tá K12
	21
	Truyền thông GDSK
	Bài tập KN tổng hợp
	31
	TT TTGDSK

	Dược tá K11
	10

	Thứ 4

12/11/2014
	08h00
	Y tá K12
	21
	CS sức khỏe BMTE và KHHGĐ
	LT
	33
	B6

	Dược tá K11
	12
	Y học
	LT

	14h00
	Y tá K12
	21
	Chương trình y tế QG và bệnh TNXH
	LT
	21
	B6

	Thứ 5

13/11/2014
	08h00
	Y tá K12
	21
	Tổ chức và QLYT
	LT
	32
	B6

	Dược tá K11
	11

	14h00
	Y tá K12
	21
	Giải phẫu sinh lý
	LT
	21
	B6

	Dược tá K11
	08
	Dược liệu
	TH
	08
	PTH. Dược

	Thứ 6

14/11/2014
	08h00
	Y tá K12
	21
	KS nhiễm khuẩn
	LT
	21
	B6

	14h00
	Y tá K12
	21
	DD và VSPB
	LT
	21
	B6

	Dược tá K11
	09
	Sử dụng thuốc
	TH
	09
	PTH. Dược

	Thứ 7

15/11/2014
	08h00
	Y tá K12
	21
	YHCT và PHCN
	TH
	21
	PTH. YHCT

	Dược tá K11
	12
	Đọc viết tên thuốc
	TH
	12
	PTH. Dược

	14h00
	Y tá K12
	21
	KT điều dưỡng CB
	TH
	21
	PTH. ĐD

	Dược tá K11
	12
	BQT và DCYT
	TH
	12
	PTH. Dược

	Chủ nhật

16/11/2014
	08h00
	Y tá K12
	21
	Thuốc thiết yếu
	TH
	21
	PTH. Dược

	13h30
	Dược tá K11
	08
	Bào chế
	TH
	08
	PTH. Dược

	Y tá K12
	21
	Sơ cứu BĐ và CS bệnh thông thường
	TH
	21
	PTH. ĐD

* Yêu cầu các Khoa thực hiện theo đúng kế hoạch.
	Nơi nhận

- Lãnh đạo Trường;

- Các Phòng, Khoa;

- Website Trường;

- Bảng tin; `
- Lưu: VT, ĐT.

	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

Lê Viết Hùng